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St-Nr. Name Vorname Jahrgang Geschlecht Zeiten

Gesamtzeiten: 2:49.81 1 - Triesenberg

150 Zinsli Andrea 1972 Herr 32.31
97 Bühler Christina 2003 Dame 32.92
197 Bühler Fabian 1999 Herr 34.10
158 Eberle Bernhard 1985 Herr 34.36
182 Hauser Carina 1989 Dame 36.12

Abstand: + 1.68Gesamtzeiten: 2:51.49 2 - Balzers

139 Vogt Achim 1970 Herr 32.60
171 Frick Joana 1993 Dame 33.33
12 Wille Silvio 1966 Herr 35.04
68 Stingl Larissa 2005 Dame 35.20
153 Foser Christoph 1979 Herr 35.32

Abstand: + 5.37Gesamtzeiten: 2:55.18 3 - UWV

204 Marxer Silvan 1998 Herr 32.44
127 Batliner Birgit 1972 Dame 34.17
169 Wagner Jérome 1980 Herr 34.77
19 Gianesini Noah 2007 Herr 36.29
70 Batliner Nina 2006 Dame 37.51

Abstand: + 6.19Gesamtzeiten: 2:56.00 4 - Gamprin

176 Hug Manuel 1996 Herr 30.76
93 Harrer Hannah 2004 Dame 34.48
3 Näscher Willi 1966 Herr 35.56
120 Wolf Alexander 1971 Herr 36.85
45 Hasler Laura 2007 Dame 38.35

Abstand: + 8.66Gesamtzeiten: 2:58.47 5 - Schaan

82 Gritsch Marie 2003 Dame 33.06
157 Riegler Michael 1979 Herr 33.73
2 Hilti Alexander 1966 Herr 34.94
187 Sele Lisa 1991 Dame 38.15
123 Vogelsang Bruno 1977 Herr 38.59

Abstand: + 13.24Gesamtzeiten: 3:03.05 6 - Vaduz

184 Miller Martina 1989 Dame 35.11
198 Viegas Lucas 2000 Herr 35.24
111 Oehri Raphael 2002 Herr 37.41
5 Miller Hans-Rainer 1960 Herr 37.60
154 Wille Anja 1979 Dame 37.69

Abstand: + 18.32Gesamtzeiten: 3:08.13 7 - Triesen

186 Wolf Dominik 1993 Herr 35.25
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191 Schädler Emanuel 1998 Herr 35.30
161 Clinckemaille Bernard 1981 Herr 36.66
10 Vogt Yolanda 1965 Dame 36.99
108 Stüber Nadine 2005 Dame 43.93
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  Ü50  
1 2 Hilti Alexander 1966 Ü50 Herr SC Schaan 34.94
2 12 Wille Silvio 1966 Ü50 Herr SC Balzers 35.04 0.10
3 3 Näscher Willi 1966 Ü50 Herr SC Gamprin 35.56 0.62
4 15 Sele Ferdi 1963 Ü50 Herr SC Schaan 36.62 1.68
5 10 Vogt Yolanda 1965 Ü50 Dame SC Triesen 36.99 2.05
6 5 Miller Hans-Rainer 1960 Ü50 Herr SC Vaduz 37.60 2.66
7 1 Gassner Hanspeter 1962 Ü50 Herr SC Triesenberg 38.13 3.19
8 14 Rutz Urs 1966 Ü50 Herr SC Triesen 38.62 3.68
9 4 Näscher Werner 1966 Ü50 Herr SC Gamprin 39.04 4.10
10 8 Ospelt Irene 1960 Ü50 Dame SC Vaduz 42.06 7.12
11 16 Harrer Walter 1965 Ü50 Herr SC Gamprin 42.70 7.76
12 11 Miller Barbara 1962 Ü50 Dame SC Vaduz 44.15 9.21
13 9 Heeb Toni 1943 Ü50 Herr UWV 44.21 9.27
13 6 Oehri Gerlinde 1963 Ü50 Dame SC Gamprin 44.21 9.27
15 7 Tippotsch Hermine 1966 Ü50 Dame SC Schaan 44.46 9.52

  U11  
1 19 Gianesini Noah 2007 U11 Herr UWV 36.29
2 17 Wille Lukas 2007 U11 Herr SC Balzers 36.46 0.17
3 45 Hasler Laura 2007 U11 Dame SC Gamprin 38.35 2.06
4 55 Öhri Oliver 2007 U11 Herr SC Balzers 39.00 2.71
5 31 Beck Amelie 2008 U11 Dame SC Triesenberg 39.22 2.93
6 28 Konzett Benjamin 2007 U11 Herr SC Triesen 39.41 3.12
7 47 Gassner Jonas 2008 U11 Herr SC Triesenberg 39.62 3.33
8 24 Ruhe Jason 2009 U11 Herr SC Triesenberg 39.64 3.35
9 46 Zobel Sienna 2007 U11 Dame SC Balzers 40.40 4.11
10 33 Famlonga Valerio 2007 U11 Herr SC Gamprin 40.41 4.12
11 41 Heeb Lukas 2007 U11 Herr SC Balzers 40.50 4.21
12 50 Oehri Sandro 2008 U11 Herr SC Schaan 40.73 4.44
13 22 Tippotsch Alexander 2007 U11 Herr SC Schaan 41.04 4.75
14 38 Schwenninger Jan 2007 U11 Herr SC Schaan 41.13 4.84
14 32 Hasler Jason 2009 U11 Herr SC Gamprin 41.13 4.84
16 21 Hasler Sophia 2008 U11 Dame SC Gamprin 41.72 5.43
17 48 Vogelsang Vincent 2008 U11 Herr SC Schaan 41.79 5.50
18 59 John Damian 2009 U11 Herr UWV 41.85 5.56
19 57 Hasler Gioia 2009 U11 Dame SC Gamprin 41.86 5.57
20 66 Zünd Luc 2009 U11 Herr UWV 42.03 5.74
21 34 Kaiser Maximilian 2007 U11 Herr SC Balzers 42.20 5.91
22 23 Wolf Emanuel 2009 U11 Herr SC Gamprin 42.33 6.04
23 49 Schmidle Livia 2007 U11 Dame SC Balzers 42.51 6.22
24 25 Marxer Josef 2009 U11 Herr SC Gamprin 42.55 6.26
25 40 Wohlwend Finja 2008 U11 Dame SC Triesenberg 42.87 6.58
26 51 Zobel Zoey 2009 U11 Dame SC Balzers 43.46 7.17
27 30 Chesi Marius 2008 U11 Herr SC Balzers 43.64 7.35
28 67 Hasler Pyry 2007 U11 Herr UWV 44.07 7.78
29 42 Stocker Leana 2007 U11 Dame SC Balzers 44.18 7.89
30 63 Wille Linda 2009 U11 Dame SC Balzers 44.27 7.98
31 29 Wagner Naon 2011 U11 Herr UWV 44.43 8.14
32 62 Wagner Naomi 2009 U11 Dame UWV 44.53 8.24
33 44 Frick Sina 2010 U11 Dame SC Balzers 44.72 8.43
34 61 Vogelsang Helena 2007 U11 Dame SC Schaan 44.92 8.63
35 210 Gstöhl Luis 2008 U11 Herr UWV 45.44 9.15
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36 64 Öhri Andrin 2009 U11 Herr SC Balzers 45.77 9.48
37 58 Cristallo Laura 2007 U11 Dame SC Triesen 46.20 9.91
38 54 Wagner Lionel 2009 U11 Herr UWV 46.25 9.96
39 37 Wagner Mael 2011 U11 Herr UWV 46.26 9.97
40 60 Bender Max 2007 U11 Herr SC Vaduz 46.88 10.59
41 53 Stocker Janis 2010 U11 Herr SC Balzers 48.54 12.25
42 56 Beck Joshua 2009 U11 Herr SC Triesenberg 48.64 12.35
43 212 Risch Serafin 2008 U11 Herr SC Vaduz 48.68 12.39
44 52 Miescher Adrian 2007 U11 Herr SC Vaduz 48.97 12.68
45 65 Negele Melinda 2009 U11 Dame SC Triesen 48.98 12.69
46 211 Lendi Lukas 2007 U11 Herr SC Vaduz 50.92 14.63
47 27 Marxer Emilian 2011 U11 Herr SC Gamprin 56.18 19.89
48 26 Eberle Seraina 2010 U11 Dame SC Balzers 56.81 20.52

  U16  
1 97 Bühler Christina 2003 U16 Dame SC Triesenberg 32.92
2 82 Gritsch Marie 2003 U16 Dame SC Schaan 33.06 0.14
3 102 Gassner Noemi 2003 U16 Dame SC Triesenberg 33.92 1.00
4 90 Neusüss Lucas 2003 U16 Herr SC Triesenberg 34.07 1.15
5 93 Harrer Hannah 2004 U16 Dame SC Gamprin 34.48 1.56
6 96 Beck Janosch 2004 U16 Herr SC Schaan 34.86 1.94
7 68 Stingl Larissa 2005 U16 Dame SC Balzers 35.20 2.28
8 104 Bühler Loris 2002 U16 Herr SC Triesenberg 35.23 2.31
9 72 Schädler Mischa 2005 U16 Herr UWV 35.50 2.58
10 107 Zünd Yannick 2005 U16 Herr UWV 35.70 2.78
11 77 Chesi Andrin 2006 U16 Herr SC Balzers 35.90 2.98
12 85 Chesi Damian 2004 U16 Herr SC Balzers 36.58 3.66
13 98 Oehry Noah 2005 U16 Herr UWV 36.59 3.67
14 105 Malin Sandrina 2005 U16 Dame SC Balzers 37.04 4.12
15 88 Frick Joya 2006 U16 Dame SC Balzers 37.36 4.44
16 71 Bühler Luana 2006 U16 Dame SC Triesenberg 37.39 4.47
17 111 Oehri Raphael 2002 U16 Herr SC Vaduz 37.41 4.49
18 70 Batliner Nina 2006 U16 Dame UWV 37.51 4.59
19 113 Gassner Salome 2006 U16 Dame SC Triesenberg 37.56 4.64
20 92 Seger Marten 2003 U16 Herr SC Vaduz 37.94 5.02
21 99 Beck Lili 2006 U16 Dame SC Schaan 38.20 5.28
22 95 Bühler Noah 2004 U16 Herr SC Triesenberg 38.42 5.50
23 89 Neukom Laurin 2005 U16 Herr SC Schaan 38.46 5.54
24 78 Bühler Larina 2006 U16 Dame SC Triesenberg 38.59 5.67
25 76 Lingg Gina 2004 U16 Dame UWV 38.60 5.68
26 100 Eberle Isabel 2004 U16 Dame SC Triesenberg 39.01 6.09
27 94 Tippotsch Victoria 2005 U16 Dame SC Schaan 39.60 6.68
28 112 Verling Alessia 2005 U16 Dame SC Schaan 39.87 6.95
29 75 Sprenger Noah 2003 U16 Herr SC Balzers 40.55 7.63
30 80 Schwenninger Niels 2004 U16 Herr SC Schaan 41.16 8.24
31 73 Wolfinger Carolina 2004 U16 Dame SC Balzers 42.65 9.73
32 69 Eberle Ricarda 2005 U16 Dame SC Balzers 42.66 9.74
33 108 Stüber Nadine 2005 U16 Dame SC Triesen 43.93 11.01
34 109 Sprenger Sandro 2006 U16 Herr SC Balzers 43.94 11.02
35 83 Konzett Sarah 2005 U16 Dame SC Triesen 43.99 11.07
36 101 Vogt Nadine 2006 U16 Dame SC Balzers 44.17 11.25
37 81 Eberle Ladina 2006 U16 Dame SC Balzers 44.26 11.34
38 87 Rutz Luca 2005 U16 Herr SC Triesen 45.21 12.29
39 79 Stüber Pascal 2006 U16 Herr SC Triesen 45.26 12.34
40 103 Kaiser Alice 2006 U16 Dame SC Balzers 46.92 14.00
41 106 Kaiser Sophie 2006 U16 Dame SC Balzers 54.71 21.79
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  U21  
1 204 Marxer Silvan 1998 U21 Herr UWV 32.44
2 197 Bühler Fabian 1999 U21 Herr SC Triesenberg 34.10 1.66
3 198 Viegas Lucas 2000 U21 Herr SC Vaduz 35.24 2.80
4 191 Schädler Emanuel 1998 U21 Herr SC Triesen 35.30 2.86
5 196 Otoo Felix 1997 U21 Herr SC Triesen 35.49 3.05
6 201 Wohlwend Emanuel 2000 U21 Herr SC Balzers 36.47 4.03
7 195 Seger Björn 2000 U21 Herr SC Vaduz 36.52 4.08
8 190 Neusüss Yannic 1999 U21 Herr SC Triesenberg 36.66 4.22
9 189 Bühler Lisa 2000 U21 Dame SC Triesenberg 38.10 5.66
10 203 Harrer Julia 2001 U21 Dame SC Gamprin 39.83 7.39
11 199 Oehri Annamaria 1997 U21 Dame SC Gamprin 40.10 7.66
12 193 Bühler Melanie 1997 U21 Dame SC Triesenberg 41.74 9.30

  U30  
1 176 Hug Manuel 1996 U30 Herr SC Gamprin 30.76
2 171 Frick Joana 1993 U30 Dame SC Balzers 33.33 2.57
3 177 Real Tino 1996 U30 Herr SC Vaduz 33.84 3.08
4 183 Miller Konstantin 1994 U30 Herr SC Vaduz 34.02 3.26
5 184 Miller Martina 1989 U30 Dame SC Vaduz 35.11 4.35
6 186 Wolf Dominik 1993 U30 Herr SC Triesen 35.25 4.49
7 172 Rüdisser Maximilian 1989 U30 Herr SC Schaan 36.10 5.34
8 182 Hauser Carina 1989 U30 Dame SC Triesenberg 36.12 5.36
9 170 Schädler Sonja 1989 U30 Dame SC Triesenberg 37.57 6.81
10 187 Sele Lisa 1991 U30 Dame SC Schaan 38.15 7.39
11 181 Hoop Levin 1993 U30 Herr SC Triesen 39.31 8.55
11 175 Bühler Michael 1993 U30 Herr SC Triesenberg 39.31 8.55
13 173 Oehri Nadia 1992 U30 Dame SC Gamprin 40.41 9.65
14 178 Gassner Clarissa 1992 U30 Dame SC Triesenberg 41.29 10.53

  U40  
1 157 Riegler Michael 1979 U40 Herr SC Schaan 33.73
2 158 Eberle Bernhard 1985 U40 Herr SC Triesenberg 34.36 0.63
3 169 Wagner Jérome 1980 U40 Herr UWV 34.77 1.04
4 153 Foser Christoph 1979 U40 Herr SC Balzers 35.32 1.59
5 155 Gebert Marcel 1986 U40 Herr SC Balzers 35.73 2.00
6 166 Nigg Andreas 1985 U40 Herr SC Balzers 36.03 2.30
7 164 Hofer Patrick 1980 U40 Herr SC Balzers 36.57 2.84
8 161 Clinckemaille Bernard 1981 U40 Herr SC Triesen 36.66 2.93
9 168 Hasler Philipp 1980 U40 Herr SC Gamprin 36.94 3.21
10 154 Wille Anja 1979 U40 Dame SC Vaduz 37.69 3.96
11 167 Gerster Katrin 1983 U40 Dame SC Triesen 40.52 6.79
12 162 Hasler Johannes 1982 U40 Herr SC Gamprin 40.66 6.93
13 160 Beck Christoph 1978 U40 Herr SC Triesenberg 41.75 8.02
14 156 Brogner Eliane 1979 U40 Dame UWV 42.66 8.93
15 163 Beck Ramona 1979 U40 Dame SC Triesenberg 43.02 9.29

  U50  
1 150 Zinsli Andrea 1972 U50 Herr SC Triesenberg 32.31
2 139 Vogt Achim 1970 U50 Herr SC Balzers 32.60 0.29
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3 114 Hasler Jürgen 1973 U50 Herr UWV 33.94 1.63
4 127 Batliner Birgit 1972 U50 Dame UWV 34.17 1.86
5 115 Sprenger Arno 1973 U50 Herr SC Balzers 34.71 2.40
6 144 Wagner Cede 1977 U50 Herr UWV 34.81 2.50
7 118 Wille Christian 1976 U50 Herr SC Balzers 35.54 3.23
8 131 Ruhe Marc 1973 U50 Herr SC Triesenberg 35.94 3.63
9 116 Schädler Konrad 1970 U50 Herr SC Balzers 36.03 3.72
10 146 Bühler Hanswalter 1969 U50 Herr SC Triesenberg 36.15 3.84
11 143 Gassner Dieter 1974 U50 Herr SC Triesenberg 36.32 4.01
12 120 Wolf Alexander 1971 U50 Herr SC Gamprin 36.85 4.54
13 125 Fehr Isabel 1977 U50 Dame SC Triesenberg 36.90 4.59
14 138 Eberle Daniela 1976 U50 Dame SC Balzers 36.92 4.61
15 140 Bühler Markus 1969 U50 Herr SC Triesenberg 37.04 4.73
16 122 Vogt Thomas 1970 U50 Herr SC Balzers 37.25 4.94
17 117 Risch Martin 1971 U50 Herr SC Vaduz 37.75 5.44
18 152 Zobel Rainer 1977 U50 Herr SC Balzers 38.31 6.00
19 128 Öhri Christopher 1975 U50 Herr SC Balzers 38.40 6.09
20 123 Vogelsang Bruno 1977 U50 Herr SC Schaan 38.59 6.28
21 149 Büchel Lukas 1969 U50 Herr SC Vaduz 38.95 6.64
22 132 Wille Petra 1969 U50 Dame SC Balzers 40.57 8.26
23 147 Konzett Markus 1968 U50 Herr SC Triesen 40.66 8.35
24 145 Frick Andreas 1972 U50 Herr SC Balzers 41.39 9.08
25 121 Schmidle Stefan 1974 U50 Herr SC Balzers 41.60 9.29
26 124 Kindle Manfred 1971 U50 Herr SC Balzers 42.32 10.01
27 119 Eberle Monika 1974 U50 Dame SC Balzers 43.02 10.71
28 141 Zobel Silke 1974 U50 Dame SC Balzers 43.06 10.75
29 137 Oehri Tania 1969 U50 Dame SC Schaan 43.21 10.90
30 142 Marxer Michael 1971 U50 Herr SC Gamprin 43.65 11.34
30 136 Kaiser Peter 1970 U50 Herr SC Balzers 43.65 11.34
32 133 Oehri Patrick 1974 U50 Herr SC Schaan 43.80 11.49
33 151 Beck Alex 1971 U50 Herr SC Schaan 44.29 11.98
34 126 Sprenger Sonja 1976 U50 Dame SC Balzers 44.88 12.57
35 129 Wohlwend Belinda 1971 U50 Dame SC Balzers 46.17 13.86

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (25)
13 Näscher Gerald 1965 Ü50 Herr SC Gamprin
18 Bender Frederik 2009 U11 Herr SC Vaduz
20 Volle Tabea 2007 U11 Dame SC Triesen
35 Gassner Tobias 2008 U11 Herr SC Triesenberg
36 Schlegel Cyrill 2009 U11 Herr UWV
39 Bigliel Fynn 2007 U11 Herr SC Triesen
43 Dürr Nils 2010 U11 Herr UWV
84 Schlegel Daria 2005 U16 Dame UWV
86 Nestler Matthias 2006 U16 Herr SC Schaan
91 Schlegel Jonas 2002 U16 Herr UWV
110 Näscher Victoria 2006 U16 Dame SC Gamprin
130 Schmidle Anja 1975 U50 Dame SC Balzers
134 Näscher Rita 1969 U50 Dame SC Gamprin
135 Gassner Fabio 1971 U50 Herr SC Triesenberg
148 Schädler Franz 1968 U50 Herr SC Triesenberg
159 Schwyzer René 1980 U40 Herr SC Gamprin
165 Verling Angela 1982 U40 Dame SC Balzers
174 Schio Dario 1992 U30 Herr UWV
180 Hilzinger Alexander 1994 U30 Herr SC Schaan
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185 Eberle Tobias 1993 U30 Herr SC Triesenberg
188 Real Luca 1999 U21 Herr SC Vaduz
192 Neukom Simeon 2001 U21 Herr SC Schaan
194 Zech Gian 2000 U21 Herr UWV
200 Römpler Andreas 2000 U21 Herr SC Balzers
202 Zöhrer Raphael 1997 U21 Herr SC Balzers

Nicht im Ziel (2)
74 Kindle Gian 2005 U16 Herr SC Balzers
179 Fehr Philipp 1995 U30 Herr SC Triesen

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET : 207
ABWESENDE : 25
AUSGEFALLEN : 2
DISQUALIFIZIERTE : 0
OHNE WERTUNG : 
KLASSIFIZIERT : 180


